Sancte xp̄ofore marty r
dei p̄ciose rogo te per no
men xp̄i creatoris tui ⁊ p̄ illaz
clem̄tiā quā tibi fecit qm̄ tibi
nomē solus imposuit. **Et de**
p̄cor in noie p̄ris ⁊ filij ⁊ spiri
tussancti. ⁊ p̄ gr̄am baptisimi
quā accepisti vt ad deū ⁊ ad
sanctā dei genitricē mariam
mibi p̄cōrī famulo tuo sis in
adiutorij. quatin⁹ tuo inters
uentu facias me vincere om̄s
qui cogitāt mibi mala. **Et p̄**
illud leue onus qd̄ est xp̄s qd̄
translumen in humeris tuis
feliciter portare meruisti. alle
ulare dignare p̄ntes angusti
as. paup̄tates. tribulationes
malas peruersas machinarō
fraudulētas. conspirationes.

mendacia falsa testimonia oc
cultra siue aperta consilia ⁊ illa
que contra honorem meū ex
cogitando vel consprando p̄
ficere desiderant vita comi
te ⁊ saluo honore gaudere va
leam in secula seculoz amen.

Alia oratio ad eundem.

Sancte xp̄ofore marty r
stefu xp̄i. Qui pro christi
noie penas pertulisti. **O**pem
confer miseris atqz mūdo tris
sti. Qui celestis luminis res
gna meruisti **C**hristofori san
cti speciem quicumqz tuerur.
Illo nempe die nullo languo
re tenetur. **O** marty r xp̄ofor
re pro saluatoris honore. fac
nos mēre fore. dignos deitas
ris honore. **Et** p̄missione xp̄i
qz qd̄ peti obtinuisti. **D**ā po
pulo tristi. bona que moriēdo
petisti. **C**onfer solamen men
tis tolle grauamen iudicis ex
amē fac mite sit om̄ibz amen.
p̄. **G**l̄ia ⁊ honore. **O**ratio.

Doncede qm̄s om̄ p̄s de
marty r tui memoriā agm̄
edus p̄is mentis ⁊ intercessiōis
bus a morte perpetua ⁊ subis
tanca. peste. fame. timore. pau
p̄tate. ⁊ ab om̄ibz inimicoz

nostroz infidijs liberemur. p
te iesu xpe saluator mundi que
in se meruit in humeris suis
portare. Qui vltis et regnas

De sancto Erasmo. Orō.

Sande Erasme martyr
christi dilectissime. qui
die dominico oblatus fuisti.

et de eo leticiam suscepisti. Sus
cipe hanc orationem pro salute
corpis et anime mee ut deus per
suam maiestatem et tuam ora
tionem dignetur mihi tribue

re victum et vestitum. longitu
dinem vite. sanitatem corpo
ris et anime ad seruiendum do
minopotententi. Et in hora mor

tis mee vera confessionem puram
confessionem plenariam satisfac
tionem et unctioem sancti olei
cum bonis alijs operibus. cum
recta fide. et cum omnibus illis que

deus sunt placita tibi ad laudem
et mihi ad consolationem. Do
do sancte Erasme. tibi comen
do omne consilium meum et

omnes actus meos et omnia que
mihi subiecta sunt in tua san
ctam fidem ut eruas me ab om
nibus aduersitatibus et a cunctis

meis inimicis corporalibus et spi
ritualibus propter repromissum
tibi a deo spiritualiter concessum.

Commendat tibi omnes miseri
culos et pro quibus orare tenes
or ut vivis cuncta in prosperum
fine succedat. fidelibusque omni
bus defunctis eterna requies lar
getur. Per christum. Amen. Ora pro nos

beate Erasme. Ut digni.
Deus qui nos beati

Orō
Erasmi martyris tui me
ritis et intercessione lenificas:
cede propitius. ut que eius beneficia
poscimus dona tue misericordie
ac gratie efficaciter conseque
mur. Per dominum nostrum iesum

**Oratio ad decem mille mar
tyres et ad sanctam legionem**

Decem mille (thebeorum.
martyres cum legione the
beorum gloriosi milites preclarissimi
martyres. qui pro christi nomine. suis

sacro sanguine. coronas per
petue suscepistis leticie. Ora
te pro miseris sedentibus in tes
nebris ut vestro precamine verus
sol iusticie. det nobis lumen gra
tie. Amen. **Oratio**

Onipotens sempiternus
ne deus. qui per gloriosa bella
la certaminis ad immortalis
ratis triumphos beatos mar
tyres extulisti. da cordibus nos
stris dignam pro eorum memoriam
rationem leticie: ut que hunc corpora pro

amore cōplectimur. eoz ꝑcibz
ad iuuemur. Per dñm nostꝝ
iesum xꝑm. **Ad quinde**
1e **cum auxiliatores. añ.** Gaudet
in celis anime sanctorz q̄ chri/
sti vestigia sunt securiz qz pro
etus amore sanguinē iuz su
derunt. Ideo cum chris̄to re/
gnāt in eternū. **Alia añ.** Sā/
ctum est vꝑ lumē z admira
bile ministrans lucem his q̄
permanerunt in agone certa
mints recipiunt ab ipso splen
dorez sempiternū in quo assi/
due felices letantur. ꝑ. **Glōz**
sus de⁹ in sanctis suis. **Vira**
bilis in maiestate sua. **Orō**
Omnipotēs z mitissime
de⁹. qui electos sanctos
tuos **Georgiū Blasiū Eras**
mum Pantaleonē Vicum
Christoferuz Dionisiū Ay
riacuz Achactum Eustachis
um Egidū magnū Marga
retham Katherinā z Barba
rā. specialibz decoraſti priuile
gijs. vt omnes qui in suis ne/
cessitatibz eoz imploꝝat auxi
lium. fm promissionis tue gra/
tiam petitionis sue salutarez
consequantur effectū. Per do
minū nostꝝ iesum xꝑm.

O nob̄ q̄sumus **Orō**

nostrorum veniaz peccatoꝝ z
ipsoꝝ interuenientibz meritis
z ab omnibz aduersitatibz tibi
nos libera z de ꝑccationes nos
stras benignus exaudi. Per
Item alia oratio ad eosdē
sanctos.

Omnipotēs z redemptor
generis humani. scē scōz
rum de⁹ ꝑ merita z orōes scō
rū tuoz **Georgiū Blasiū Eras**
mi Pantaleonis. Viti Chri
stofori Dionisiū Eustaciū A
chaciū Eustachij Egidij. ma
gnū Margarethe Katherine
z Barbare. Exaudi me indi
gnū famulū tuū. vt ꝑ scōꝝ
merita z interuentum. deleas
omēs iniquitates meas. **Tū**
ctaqz bona cordi meo inferas
Voꝝes bonos z ꝑtinētiāz li
gue. Charitatē atqz hūilita
tē. ceterasqz oēs ꝑtutes ꝑ ꝑre
ces eoz. z cōcede mihi. vt cuz
illoꝝ adiutorio cūctozqz scō
rū. ꝑregar in oī hora z in oī lo
co. Demor esto dñe iesu xꝑe
Quō te rogauerūt sc̄i tui qñ
ꝑ te mltā passi erāt. vt si q̄s in
tꝑe necessitatis z angustie te i
uocaret ꝑ eoz auxiliuz statim
illū exaudires. Ita nunc do